
ZARZĄDZENIE NR 109/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 108/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 108/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5140FA82-6ACC-4A63-AA24-44100A10EE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 686 916,05 99 269,72 10 786 185,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 374 394,62 53 492,00 427 886,62 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 374 394,62 53 492,00 427 886,62 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

374 394,62 53 492,00 427 886,62 

 75816  Wpływy do rozliczenia 372 061,43 45 777,72 417 839,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 372 061,43 45 777,72 417 839,15 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 372 061,43 45 777,72 417 839,15 
852   Pomoc społeczna 400 404,00 12 065,00 412 469,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 219,00 12 065,00 54 284,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

42 219,00 12 065,00 54 284,00 

    42 219,00 12 065,00 54 284,00 
Razem: 46 655 888,30 111 334,72 46 767 223,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5140FA82-6ACC-4A63-AA24-44100A10EE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 165 762,74 68,72 13 165 831,46 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 338 000,00 0,00 338 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  299 000,00 -1 200,00 297 800,00 
   Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej  299 000,00 -1 200,00 297 800,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 200,00 1 200,00 
   Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej  0,00 1 200,00 1 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 599 576,65 68,72 11 599 645,37 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 646,62 59,96 1 706,58 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  381,00 59,96 440,96 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 347,86 8,76 356,62 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  69,06 8,76 77,82 
852   Pomoc społeczna 440 158,65 45 709,00 485 867,65 

 85295  Pozostała działalność 429 996,00 45 709,00 475 705,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 329 996,00 45 709,00 375 705,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 329 996,00 45 709,00 375 705,00 

Razem: 79 815 479,39 45 777,72 79 861 257,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5140FA82-6ACC-4A63-AA24-44100A10EE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

 
 
 

Dział 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 963 931,01 0,00 9 963 931,01 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 765 308,00 0,00 765 308,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 220,00 2 000,00 29 220,00 
   Referat Ochrony Środowiska  0,00 2 000,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 30 397,00 -5 000,00 25 397,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 30 397,00 -5 000,00 25 397,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 2 000,00 5 300,00 
   Referat Ochrony Środowiska  0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 705,00 1 000,00 23 705,00 
   Referat Ochrony Środowiska  0,00 1 000,00 1 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 244 750,00 0,00 244 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 220,00 220,00 
   Referat Ochrony Środowiska  0,00 220,00 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -220,00 15 780,00 

   Monitoring pomiaru jakości powietrza- Referat Ochrony Środowiska 15 000,00 -220,00 14 780,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 498 369,00 0,00 3 498 369,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 688,00 2 000,00 2 688,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 79 861 257,11 0,00 79 861 257,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5140FA82-6ACC-4A63-AA24-44100A10EE6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


